eadem Quodcumq; Millium floren. polon. per solutionem quietat emitte liberariq;  
 et absolute perpetuo pronunciat Insuper pro predicto intoto et toto capiat notificat  
 et annihilat sibi et suis posteris ratione totalis satisfactorio pro scriptis orationibus per  
 patris inponere libentur.

# Zernicka Konicpolskiem Cedit

Comparens pensu coram officio et Acti pper Castren. Capitul. Przemysliensis Sponsa  
 Helisabetha Zernicka Sponsa dicit Andrei Zernicki in Sponsa dicit Mariana  
 Przemyska procreata filia Sponsa videlicet Ottonis Wittan Rothmayeri seu Capitul.  
 Phalaragum germanicorum sacra Regi Albrecht Consorti huius in eisdem March. Sui  
 atq; Sponsa Stephani et Gregorij Zernickich Fratru huius patrum huius assistentia  
 et personali ad infra scripta recognoscere confertur facta recte et corpore exiit a Sponsa  
 Dicitur Sponsa Przemyska huius quibusvis proprijs et competens recedens pper in  
 Castren. Capitul. Przemysliensis iurisdictioni quoad actus huius attinet se in surcoibus  
 ac bonis huius gub. vob. totali et plenarie incorporand. atq; subyeciend. pale libere  
 publice ac per expressa recognoscit Quia ipsa de omni et integro iure suo infra scripto  
 videlicet de Summa Quodcumq; Millium floren. polon. originali in bonis villis Mihora per  
 taxam officiam bonorum Dobnail. Iudij Terrapris Przemysliensis ex Decreto Iudicij Tribun.  
 Regni Lublinensis Grossi Zophii de Baranis Romona in bonis yode villis Mihora  
 confignata deinde vob. per eandem Grossam Romona per diversas vint. Cephores Sps  
 in dicit Ludovico Przemyski et Marini de Sulstyp. Her. Bertonna Aus et Aus  
 suis seu infra scriptis Sponsa Zernicki Coniugib. Parentib. suis seu alterutri eoru.  
 centis Insuper huius officio vob. de his lationibus cessa et trans fusu Nec non de orationibus  
 gub. alijs Sponsa et Insuper huius in huius quod obligataris seu alijs quovis tunc huius  
 lo huius in bonis pper villis Mihora servand. pper pper Parentis huius huius

Inceptionis naturalis seu curiois alterius in se Recognitio de nobilitate et hereditate quibus  
 vis alio pcedit in bonis yrdem Mithona alijsq; eo pcedens modo quous et titulis  
 nis affectu et se concernens nec non de bonis eiusde totius et in tegre villa Mitho:  
 na eorumq; pcedens vniuersis cum omni pcedens iure dominio proprietate ac qua:  
 nis competentia et pcedens luraq; omnibus et singulis iuris pcedens Cessi et vni:  
 ua pcedens pcedens q; pcedens ligamentis clauiculis articulis vniq; ligamentis ac nexibus  
 et beneficijs pcedens pcedens, et bonis eorumdem summis yrdem oneratis et libatib;  
 fructib; pcedens redditib; conuodis eorumdem obuenturib; Agri; pratis Campis  
 syluis bonis q; pcedens redditib; vniq; villegijs; stagnis fluminibus fluuijs; vniq;  
 ualis; torreatib; aquarum decursibus; lacubus; pcedens; pcedens; pcedens; pcedens;  
 Subditis; Cunctisq; Hortulanis; Inquilinis ac quibusvis Incolis in eisdem bonis degenantib;  
 eorumq; laborib; Censib; dationibus; vecturis; munerib; officijsq; ac obsequijs quibus  
 vis nec non Tabernis; molendinis; Horreis; Holodis; Curijs; Edificijs; pcedens quibus  
 vis cum parata eorumdem bonorum et iuris Cessi; Intra; tuitore; pacificaq; in huncq;  
 pcedens Recognitio continuata pcedens att; redq; et pcedens gati vniuersis. Hi  
 hil ex pcedens iuris domini; proprietate ac iuribus competentib; et pcedens gatus pcedens Re  
 cognitio; suisq; Successorib; aut quopud alios referenda seu ex pcedens. Verum ita late lon  
 ge circa feruentia; pcedens pcedens bonorum hereditas ab antiquo teni sui metis  
 et limitib; extendit et pcedens et pcedens bona pcedens omnia et hi:  
 gula yrdem Recognitio tenit habuit et possidebat ipisq; concernebat ac eisdem teni  
 ebant. Jan exors et defact; Magnico Stanislas de Komiepske Komiepski; Capella  
 ro Lubacouied in Obrosil heredi eiusq; pcedens (accepta ab ipso pro pcedens  
 totali et plenaria satisfactio) Cessi et condescendit pcedens Cedit et condescendit pcedens  
 Cessi; Omnia; et in tegre summa sibi ac pcedens teniens in persona pcedens Magni Cessi.  
 lam Lubacouied Cessi; sui eiusq; pcedens totali et plenarie transiit trans  
 fudit et incorporauit pcedens transiit et incorporat pcedens In quod quide  
 Ro.

In his summa bona q' p'fata summa onerata q' p'p'ia omnia p'fata per se Recogite  
 abscissa iam ex nunc et de facto eade' Recogit supra scripto Cephiorano suo cuius p'p'ie  
 in coram officio p'fati dat et admittit reales Introitus hinc et actuales p'p'iarum  
 possessionem per Ma'la' quencumq' Competet et aliter duos die quacumq' voluerit off'ose  
 acceptas Perpetuo Cephiorano suo cuiusq' Succores hoc idem per Cephio summa bona  
 p'fata summa eade' onerata q' p'p'ia omnia p'fata Cephio tanquam sua propria tenendi  
 habendi et possidendi illiq' quiete et pacifice uti fruendi ac ad usq' suorum suorumq'  
 Succorum quous bene placuit libere et effectuali convertendi p'fati hinc origina  
 lia ea omnia latiq' in se Complectend' p'p'iarum Cephio et transfari vigore Debitiq' et  
 tenebitur renovata Recogit prout se ac suos Succores in et p'p'ia bonis hinc p'p'ia  
 hincq' p'p'ia quibus nunc habet et in post' habet p' dicto Magistro Cephiorano  
 suo cuiusq' p'p'ia inferbit et obligat p'fata ipsa et eiq' Succores in dicto hinc  
 Cephio bonis q' p'p'ia omnia p'fata concedend' et ratiorum eorum omnia et singula  
 ab omni et quavis p'p'ia iudiciali quacumq' personarum cuiuscumq' Condi  
 tionis Statq' et sexus cuiuscumq' existend' eximenda in omni iudicio et officio Regi p'p'ia  
 totius quoties op' fuerit tunc defendere evincere intercedere et liberare in deniq'  
 id p'p'ia reddere Nec non hoc idem per Cephio bona summa renovata onerata  
 et p'p'ia omnia p'fata Cephio ab oib' in genere hinc et Insuper p'p'ia p'p'ia et po  
 ssessionibus cuius personarum modo quous facte et facied' p'p'ia a quibusmilita  
 riis Super eade' bona q' p'p'ia omnia p'fata transfata importat' et in post' ad  
 Lucis deniq' et p'p'ia p'p'ia hinc quibusmilita' in quo unq' p'p'ia et p'p'ia  
 hinc dependend' et in quous iudicio et officio Regi obtenti et obtined' Super eis  
 deo bonis summa p'fata modatis q' p'p'ia omnia p'fata concedend' p'p'ia p'p'ia et rev  
 duend' emendare et liberare iudicij et libera' semper facere Ac etia' hinc  
 p'fata cor' officio p'fata admittend' p'p'ia per Ma'la' et aliter duos off'ose requiretur

non impedire nec adimere sed Cestronanum hunc et eius successores in propriis orbibus  
 sed condempnatio nullo modo iniuriam. Ita et hoc idem hunc Cestronanum bona sua propria ornata  
 propriis, omnia sed accepta idem Cestronanum hunc ad possessionem quiete et pacifice possidet  
 Inscriptioni Cestronanum vigore tenere habere et possidere queat et possit sed sub da  
 \ am Terrarum huiusmodi ab his Corporalibus Curantibus taxandis et edicendis per eandem  
 Recognoscens Sponsam Zernicka aut eius successores prefato Magistro Koniepski  
 Cestronanum hunc cuius possessionem ob non completionem propriam omnium et singulorum tam in  
 toto quod in quavis minima parte totius quod opus fuerit ad solvendum succumbens pro  
 quibus quod dicitur Terrarum huiusmodi taxandis nullo modo proprio ad solvendum succumbens  
 ac re aliqua parte ex proprio non completa completa completenda completenda proprio  
 Citata eius memorata Recognoscens Sponsa Zernicka vel ipsa possidet ad instantiam  
 suprascripti Magistri Koniepski Cestronanum hunc hinc ipsa succumbens ad officium  
 Capitanei Capite Brengshed extunc receptu suprascripto quoad respondendum spectat  
 necesse semper in primo Curator Terrarum tanquam peremptoris stare hinc parere re  
 spondere danna contacta terrestria hinc Inscriptioni hinc satisfacere ac omne  
 indicat pati debet et tenebitur seque ac suos successores ad eandem omnino obli  
 gat eandem Terrarum primis peremptoris et aliorum eius exinde consequens Curator  
 den Terrarum semper peremptoris vera infirmitate pro ratione hinc veritate succo  
 me legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad armamenta ad ductor  
 vel alio quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non differens ad quita  
 tionem ultra proximos officii prefati Capitanei Brengshed tenor ditionem hinc  
 recipiens nullam Motum Apellacionem ac eam proferens facies ac ipsa omnia  
 pueri hinc vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus hinc Inscriptione  
 Terrarum bello Conventionem vel alio quibusvis hinc reddy et defensionem libertatibus.

rec modo quous euadendo Har sua p[ro]fenti personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a  
ni p[ro]ta omnia mediante.

# Komecpolski Zernickiey O. bligat

Comparere pers[on]ali coram officio Actiq[ue] p[ro]f[ess]o Capred Capitad Breyshed Magist[er]us  
Stanislaus a Komecpole Komecpolski Castellanus Lubacouien[sis] sanus sane et cor:  
pore exis a Terris dictib[us] Suis Suroclouib[us] Suis quibus proprijs et Competed  
recedendo p[ro]fenti vari Capred Capuli Breyshed Suroclou[is] quo ad act[us] h[ab]it[us] atti:  
net sed Suroclou[is] ac bonis h[ab]it[us] g[ra]t[is] oib[us] totali et plerane in co[m]p[ro]uad atq[ue]  
Subyaci palam libere pube ac per ex p[ro]p[ri]a recognouit Quia ipse bona sua pro:  
pria et hereditaria videlicet tota et integra Villae Kraszenina in dicta  
p[ro]f[ess]o Breyshed consisten[ti]a sua omni eorunde[rum] bonoru[m] iure domino proprietate  
ac titule obligatois h[ab]it[us] omib[us] et singulari eorunde[rum] bonoru[m] utilitatib[us] fructib[us]  
p[ro]uoc[us] reu[er]entib[us] Connodis casu[us] obuentio[rum] Tua Agri p[ro]p[ri]i Capis p[ro]p[ri]i h[ab]it[us]  
uis boni g[ra]t[is] reuocib[us] indagib[us] ruberis reuocib[us] Villag[er]is Stagnis fluminib[us] flui:  
nib[us] viciis nubiis torrentib[us] aquaru[m] decursib[us] Lacub[us] paludib[us] p[ro]p[ri]a ma:  
gno et paruis Subdit[is] Coact[us] Hortularis Inquilinis ac quibus incolis in  
eunde[rum] bonis degen[ti]b[us] eorund[em]q[ue] laborib[us] censur[is] daboib[us] vecturis alijs offi[ci]s  
et obsequijs quibus nec non Tabernis Malerdiis Horreis Holodis Curijs Disceps  
Structurib[us] quibus attined[us]q[ue] et p[ro]uoc[us] g[ra]t[is] vniuersis nihil ex p[ro]p[ri]is h[ab]it[us] do:  
minij proprietate ac cuiuscu[m]q[ue] Competed et Inrogab[us] p[ro] se Recognit[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
corib[us] aut quop[ro]p[ri]a alio referend[us] seu excipien[di]s Veru[m] ita late longe circa ferentib[us]  
p[ro]ut p[ro]f[ess]o bono[rum] hereditari[us] se in suis nat[ur]is et limitib[us] ab antiquo s[er]u[er]at  
et p[ro]uoc[us] genari per specie et e[st] ead[em] in nullo derogand[us] et p[ro]ut p[ro]f[ess]o bona